COUPE  CARREAUX  600MM
THT576002
COUPE CARREAUX 600MM THT576002
Le coupe carreaux manuel THT576006 est l’outil indispensable
pour  une  découpe  précise  des  carreaux,  idéal  pour  les
professionnels du bâtiment et les bricoleurs en Tunisie. Grâce
à sa structure robuste et ses fonctions multiples, il garantit
un excellent rapport qualité/prix.
Caractéristiques :
Référence produit : THT576006
Longueur de coupe max. : 600 mm
Épaisseur de coupe max. : 14 mm
Taille de la lame : 22 x 6 x 2 mm
Taille de la base en acier : 820 x 200 mm
Poids net : 6,5 kg
Glissières en aluminium
Barres de glissement : Ø 20 mm
Fonctions : coupe droite et coupe en diagonale
Logements pour sedan creux
Emballage : boîte couleur